

Zádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Čís. 800
10:457633/27

6.9.2017

105

Šliva

V Tetčicích dne 23. března 2017

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (
 - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
 - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
 - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L kovový, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytříděného odpadu

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě do datové schránky wtwd3ds.

Za jejich poskytnutí předem děkuji.



OBČANSKÝ ÚŘAD MUTKOV Čís dop
IČ: 48770485 10:45763384
6.4.2017
26
Strnadová
ostatní 106

Obec Mutkov
Mutkov 14, 785 01 Šternberk
IČ: 48770485, DIČ: CZ48770485
Starostka obce: Ivana Strnadová, tel: 585001320, 777 554 680
ou.mutkov@centrum.cz, www.mutkov.cz

naše č.j. 30/OU/2017

V Mutkově 3.4.2017

Maria Anasova
naše č.j. 30/OU/2017
Třídění odpadů v obci Mutkovic
www.mutkov.cz
Tel. 585001320


Poskytnutí informací v souladu se zákonem 106/1999 Sb.

Na základě vaší žádosti o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci vám sdělují následující:

Obec Mutkov.

- 1) Počet svozových míst v obci -1. Výše poplatku za komunální odpad pro obyvatele – 550,-Kč
- 2) a. sběrné místo – 1
b. druhy tříděného odpadu – papír, sklo bílé, sklo barevné, plasty , oleje, železo, bioodpad
c. celkový počet kontejnerů – 7, 2x 1500l na sklo, 2x modrý na papír, 1x 1100l na oleje, 1x 1500l na železo, 1x železný na bioodpad.
- 3) využívá se kontejner od Eko-Kom a.s.
- 4) svoz odpadu zajišťuje svozová společnost MÁRIUS PEDERSEN

S pozdravem


Strnadová Ivana
Starostka obce Mutkov

Maria Anasova
naše č.j. 30/OU/2017
Třídění odpadů v obci Mutkovic
www.mutkov.cz
Tel. 585001320